



-22%



SPÓROLJ
VELÜNK!

privát csemege, paprikás

szalámi vg. (3690 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

479 Ft/10dkg

4790 Ft/kg

HELYETT:

369 Ft/10dkg

Mizo egész Trappista (2390 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



239 Ft/10dkg

Magyar Tejföl 800g 20% vödrös
(1249 Ft/kg)



999 Ft

Jar mosogatószer 2x850ml
citrom, tea tree & mint (1117 Ft/l)



1899 Ft

KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2026.07.16. - 07.22.

Sertéslapocka csont nélkül
előhűtött



1199 Ft/kg

Valdor panírozott sajtos
korong 1kg fagyaszott



1999 Ft/kg

Karaván, Paloma őrölt kávé
900g (5999 Ft/kg)



5399 Ft

Peroni alkoholmentes sör 0,5l
limone, arancia *
+visszaváltási díj 50 Ft



349 Ft
(698 Ft/l)



ÉRVÉNYESSÉG:
2026.07.16. - 07.29.



399 Ft

Pöttyös palackos Madártej,
Karamell ízű tejital, Protein
kakaó ital, kakaós tej 300ml
többféle (1330 Ft/l)



179 Ft

Szentkirályi ásványvíz 1,5l
mentes, enyhe, dús *
(119 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



499 Ft

Queen szénsavas üdítőital
2,5l többféle * (200 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



1199 Ft

Silan öblítő koncentrátum
1100ml, 1408ml többféle
(852-1090 Ft/l)

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft
visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon!
Üzleteink készletei elérhetnek.

PRIVATELELMISZER.HU



599886969097



Öcsi bacon 200g vf. (4995 Ft/kg)

Öcsi Extra f.f. császárszalonna vf. (3590 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

Öcsi bfi. Roppanóska 1kg vf.

359 Ft/10dkg

1290 Ft/kg

999 Ft

privát bfi. Rúd 1500g,
fűst ízű 1500g (990 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



99 Ft/10dkg

Pápa fóliás Extra sonka
2,4kg (3890 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



389 Ft/10dkg

Master Good Selyemsonka
100g vg. csirkemell, eredeti,
fűst ízű, **LIFE, Royal csirkemell**
sonka 80g vg. (5990-7488 Ft/kg)



599 Ft

Tauris szeletelt 55g vg. többféle



-23%
(4709 Ft/kg)
259 Ft
199 Ft
(3618 Ft/kg)



Kaiser májas 120g többféle
(1992 Ft/kg)



Pick Pickolino virsli 140g vf.
klasszik, sajtos (2850 Ft/kg)



399 Ft

Bogdány fűstölt sertés
bordaporc vg. (2490 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



249 Ft/10dkg

Ahida sült csölkös rolád vf.
(2490 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



249 Ft/10dkg

Rama téglá margarin 250g 70%,
vajás íz, laktózmentes
(1676 Ft/kg)



Florin margarin 500g 20%
(638 Ft/kg)



Nádudvari vajkrém 180g natúr,
magyaros, snidlinges
(3328 Ft/kg)



Hazai Tej 1l 2,8% ESL palackos



Mizo Kaukázusi kefir 450g
(1042 Ft/kg)



469 Ft

Milli főzõtejszín 200+200ml
20% UHT



(2748 Ft/l)
1099-Ft
999 Ft
(2498 Ft/l)

-100Ft



Kihagyhatatlan áron!
Milli Fõzõtejszín 20% 2 x 200ml

Oikos krémjoghurt 4x125g
többféle (1398 Ft/kg)



699 Ft

Nádudvari réteges joghurt
180g többféle (1328 Ft/kg)



239 Ft

Mizo duo rudi 2x15g valódi
tejsokis natúr (4967 Ft/kg)



149 Ft

Oké XXL rudi 51g natúr
(3580 Ft/kg)



179 Ft

Hízott kacsaszárnyó kb.1kg
fagyasztott



899 Ft/kg

Rip-Rop kentucky stílusú
csipős csirkeszárny 600g
fagyasztott



(3332 Ft/kg)
1999-Ft
1799 Ft
(2998 Ft/kg)

-200Ft



Cornetto jégkrém
125ml eper,
csokoládé,
classico vanília
(3992 Ft/l) **499 Ft**
Cornetto MAX
jégkrém 115ml
pisztácia
(4339 Ft/l) **499 Ft**
Volcanix jégkrém
80ml karamell láva
(7488 Ft/l) **599 Ft**
fagyasztott



499 Ft-tól

privát Prémium
panírozott sertéskaraj
750g fagyasztott



(2665 Ft/kg)
1999-Ft
1799 Ft
(2399 Ft/kg)

-200Ft



Koktélparadicsom 350g
Magyar
Akció időtartama:
2026.07.16-07.19.



499 Ft/db

Nyíregyházi lángostészta 1kg
8db-os fagyasztott



999-Ft/kg
899 Ft/kg

-100Ft



privát
max

Heinz szószok
225-250g többféle
(3996-4440 Ft/kg)

999 Ft



Heinz Majonéz
395g
(3289 Ft/kg)

Heinz Barbecue
480g klasszik
500g édes



-200Ft

(3198-3331 Ft/kg)

1599 Ft

1399 Ft

(2798-2915 Ft/kg)

A játék időtartama: 2026.04.01- 07.31.

További információk: Screvo applikációban vagy screvo.hu/heinz

*A képen látható nyeremények illusztrációk.

1299 Ft

Heinz Ketchup
450g
(2220 Ft/kg)

999 Ft

GRILLEZZ
MINDENKI IMÁDJA!
FŐDÍJ
1 MILLIÓ FORINT
HAVONTA IZGALMAS
NYEREMÉNYEK

Iskon napraforgó étolaj 1l



759 Ft/l

Maggi leveskocka 60g többféle
(6650 Ft/kg)



399 Ft

Reeva instant tésztaleves 75g
csirkés, csirkés currys,
marhahúsos (5987 Ft/kg)



449 Ft

Gyermelyi 4 tojasos száraztészta
500g fodros nagykocka, orsó,
csavartcső, kagyló, makaróni,
olasz csavart, dörzs tarhonya



-11%

(1338 Ft/kg)

669 Ft

599 Ft

(1198 Ft/kg)



(CBA) darált sertéslőncs 400g
(1498 Ft/kg)



599 Ft

Globus vagdalthús 130g többféle



-10%

(3069 Ft/kg)

399 Ft

359 Ft

(2762 Ft/kg)



privát csemegeuborka
6-9cm 720ml (350g),
natúr lecsó 720ml (680g),
sárgahüvelyű bab 720ml (360g)
(1028-1997 Ft/kg)



699 Ft

Tic-Tac Two 38,5g málna-citrom,
spearmint



-50Ft

(15558 Ft/kg)

599 Ft

549 Ft

(14260 Ft/kg)



Nescafé 2in1, 3in1 instant kávé
10x8-10x16,5g többféle
(4539-9363 Ft/kg)



749 Ft

Dolce Gusto kávékapszula
88-187,2g többféle
(11213-23852 Ft/kg)



2099 Ft

Lay's chips 55g, 60g többféle



(7650-8345 Ft/kg)
459 Ft
399 Ft
(6650-7255 Ft/kg)

-13%

Szentkirályi Immuno 0,7l

alma-kiwi-ananász,
mangó-narancs,
maracuja-körte *
(570 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



399 Ft

Lipton Ice tea 1,5l többféle *
+visszaváltási díj 50 Ft



(299 Ft/l)
449 Ft
399 Ft
(266 Ft/l)

-11%

**Lipton Ice tea 0,33l barackos,
citromos, zöld tea, dobozos ***
(907 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



299 Ft

**Pepsi, Mirinda narancs,
7-UP, Mountain Dew 0,33l
dobozos, többféle ***
(876 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



289 Ft

**Pepsi 2x1,5l
klasszik, zero ***
(316 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



949 Ft

(CBA) Piros topping habspray
250g (2116 Ft/kg)



529 Ft

(CBA) Piros müzliszelet
20g többféle (3450 Ft/kg)



69 Ft

Zozole gumicukor 75g
eper-banán, görögdiinnye,
kék nyelvfestős (3320 Ft/kg)



249 Ft

Cornexi zabkása 55g
többféle (3255 Ft/kg)



179 Ft

7 Day's croissant 60g
többféle (3317 Ft/kg)



199 Ft

(CBA) Piros babapiskóta 200g
(2495 Ft/kg)



499 Ft

privát chips 60g
többféle



(5817 Ft/kg)
349 Ft
299 Ft
(4983 Ft/kg)

-50 Ft



Roshen nápolyi
216g csoki, citrom,
kókusz-mandulakrém
(2773 Ft/kg)



599 Ft

Mogyi földimogyoró
tésztabundában 60g
többféle (4983 Ft/kg)



299 Ft

Happy Day gyümölcsnektár
1l többféle Kivéve: 100%
narancs, ananász
1db termék vásárlása
esetén: 699Ft/l



639 Ft/l

Bravo gyümölcsital 1,5l
többféle (393 Ft/l)



589 Ft

Fuze Tea 1,5l többféle *
(279 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



419 Ft

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.

privát max

Apenta Light, Optima, Vitamixx 1,5l többféle *
+visszaváltási díj 50 Ft



(219 Ft/l)
329 Ft
299 Ft
(199 Ft/l)

-30Ft

Romanoff vodka, ízesített likőr 0,5l meggy, citrom, sárgabarack *
(6598 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



3299 Ft

Altenbräu Radler sör 0,5l dobozos, citromos * (538 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



269 Ft

Kubu ital 0,3l, Play 0,4l, Waterr 0,5l többféle *
+visszaváltási díj 50 Ft



(558-930 Ft/l)
279 Ft
249 Ft
(498-830 Ft/l)

-30Ft

Jim Beam whiskey 0,7l többféle * (8570 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



5999 Ft

Altenbräu Meggy sör 0,5l 4% dobozos * (658 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



329 Ft

Traubisoda 0,33l dobozos, többféle * (815 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



269 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l Kinley 1,5l többféle * (388-453 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



679 Ft

Tüzkő bor 0,75l Grüner Veltliner, Sauvignon Blanc, Traminer *
(1532 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



1149 Ft

Altenbräu sör 0,5l dobozos, 4%-os alkoholos, alkoholmentes * (398 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



199 Ft

Hofbräu Lager sör 0,5l dobozos * (638 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



319 Ft

Traubisoda 0,5l PET szőlő, szőlő zero * (598 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



299 Ft

BB bor 0,75l többféle * (1465 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft
Kivéve: Frizzante gyöngyözőbor



1099 Ft

Metaxa 5* 0,5l *
+visszaváltási díj 50 Ft



(8998 Ft/l)
4499 Ft
4199 Ft
(8398 Ft/l)

-300Ft

Arany Ászok sör 0,5l dobozos *
(987 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



329 Ft

Stella Artois sör 0,5l dobozos *
(758 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



379 Ft

Wilkinson Eldobható Borotva Női Extra 2 Intuition Essentials Kartella (24db/csomag)

289 Ft/db

Wilkinson Eldobható Borotva Férfi Extra 3 Sensitive Kartella (24db/csomag)

369 Ft/db

Wilkinson Eldobható Borotva Férfi Extra 2 Sensitive Kartella (24db/csomag)

289 Ft/db

Perfex toalettpapír 24 tekercs,
3 réteg, 90 lap/tekercs



(71 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)
1699 Ft
1499 Ft
(63 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)



Ooops! Excellence papírtörő
1 tekercs, 3 réteg,
250 lap/tekercs (4,8 Ft/lap)



1199 Ft

privát papír zsebkendő
10x10db-os (5 Ft/db)



-30%

709 Ft
HELYETT:

499 Ft

Fa deo 150ml, roll-on 50ml
többféle (4327-12980 Ft/l)



649 Ft

Fa tus- és habfürdő 750ml
többféle (2265 Ft/l)



1699 Ft

Ariel mosópor 2,2kg (1636 Ft/kg),
gél 1,35-1,8l (1999-2666 Ft/l),
kapszula 26db-os, 30db-os
(120-138 Ft/db) többféle



3599 Ft

Lenor öblítő koncentrátum
1239ml, 1491ml többféle
(1072-1291 Ft/l)



1599 Ft

Clean trend mikroszálás
törölkendő 4db-os (225 Ft/db)



899 Ft

privát sütőpapír 8mx35cm
(41 Ft/m)



-23%

429 Ft
HELYETT:

329 Ft

privát kutyaszalámi 800g
sonka, baromfi, marha (561 Ft/kg)



-21%

569 Ft
HELYETT:

449 Ft

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.

privát max

Friskies száraz macskaeledel
800g marha-baromfi-zöldség,
lazac-zöldség, baromfi-zöldség
(1499 Ft/kg)



1199 Ft

Tároló doboz 2850ml, 2900ml



A készlet erejéig!

1199 Ft/db

Buborékfújó



A készlet erejéig!

1199 Ft/db

Autóponyva jégeső ellen
530x250cm



A készlet erejéig!

6499 Ft/db

CBA Prima Privát Privát

Let's make your life better!

**Meghosszabbítva
2026.07.31-ig**

Minden elkészített 1000 Ft után 1 db nőiességi pontot kapsz, 30 db összegyűjtésével kedvezményesen juthatsz hozzá a Fashion by Berlinger Haus eszközök egyikehez.
Pontgyűjtési és pontbontási időszak:
2026.03.19. - 2026.06.30.
További részletek és a részt vevő boltok listája a cba.hu, prima.hu és a privatelelmiszer.hu weboldalakon.
A promóció BA 02 starobas készlet erejéig tart, mely boltunként eltérő lehet.

*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

AKÁR 75%* KEDVEZMÉNY

Gyűjtsd a pontokat a Fashion Collection termékekért!

FASHION VEZETÉK NÉLKÜLI HANGSZÓRÓ 67% 39 990 Ft 12 990 Ft	FASHION VEZETÉK NÉLKÜLI FEJHALLGATÓ 67% 36 990 Ft 11 990 Ft	FASHION VEZETÉK NÉLKÜLI FULHALLGATÓ 62% 23 990 Ft 8 990 Ft	
FASHION SZÖNKRUS ARCTISZTÍTÓ 64% 24 990 Ft 8 990 Ft	FASHION SZÖNKRUS SZEMKÖRNYÉK ÁPOLÓ 63% 14 990 Ft 5 490 Ft	FASHION MINI HAJEGYENESÍTŐ FÉNY 70% 33 990 Ft 11 990 Ft	FASHION HAJGONDORÍTÓ 70% 29 990 Ft 8 990 Ft
FASHION HAJVASALÓ 71% 34 990 Ft 9 990 Ft	FASHION PROFESSZIONÁLIS HAJSZÁRÍTÓ 62% 23 990 Ft 8 990 Ft	FASHION NAGY SEBESSÉGŰ HAJSZÁRÍTÓ 75% 79 990 Ft 19 990 Ft	FASHION MELEGLEVEGŐS HAJFORMÁZÓ 69% 96 990 Ft 29 990 Ft

Cobra légy- és szúnyogirtó
400ml



-100Ft

(2498 Ft/l)
999 Ft

899 Ft

(2248 Ft/l)



Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.